

Styrelsen informerar # 02

Sista dag för motioner till årsstämman är den 28 februari

Årsstämman är planerad till tisdagen den 3 juni kl. 18.30. Observera att fredagen den 28 februari är sista dagen för att lämna in motioner till styrelsen för behandling på årsstämman. Vänligen se till att dina förslag och idéer når oss i tid för att kunna behandlas på ett effektivt sätt. Tack för ditt engagemang och din medverkan i föreningens verksamhet!

Hemsidan under omarbetning

Föreningens hemsida är för närvarande under omarbetning för att förbättra funktionalitet och uppdatera innehållet. Under denna period kan vissa sidor vara otillgängliga eller innehålla ofullständig information. Vi arbetar för att hemsidan snart ska vara fullt uppdaterad och tackar för ditt tålamod under tiden.

Spolning av avloppsstammar

Spolio AB påbörjar spolning av avloppsstammar i början av mars (se bifogat dokument). Arbetet är en del av en utredning för att identifiera eventuella problem och planera nödvändiga åtgärder. Tidscheman har delats ut i brevlådorna. Vänligen följ schemat och säkerställ att arbetet kan genomföras utan hinder. Tack för din medverkan!

Viktig information om bastu och gym

Bastuaggregatet är för närvarande ur funktion och kommer att bytas ut inom kort. Vi ber om förståelse för detta och återkommer med information när bastun åter är i bruk. Vi vill även påminna om att reglerna för användning av både gymmet och bastun ska följas. Detta säkerställer att alla får en välfungerande och trivsamt miljö för alla.

Ny medlem

Vi hälsar varmt våra nya medlemmar i lägenhet 076 och 409 välkomna till föreningen!



Happy Flowers; Takashi Murakami

Information om föreningen

Undrar ni över något om föreningen, besök vår hemsida, där finns mycket bra [information](#), [blanketter](#) osv.

Felanmälningar

Gör felanmälningar direkt till vår fastighetsskötare [NOVO](#). Mer information finns på [föreningens hemsida](#).

Ska du renovera?

Tänk på att kontakta vår tekniska förvaltare [Philip Berglund](#) (BoAkt) på 010-33 33 610 om du har planer på att renovera något av följande: badrum, WC, kök, värme eller ventilationssystem.

Utskick

För att kunna nå ut med information till er medlemmar vill vi gärna att ni uppdaterar era kontaktuppgifter i [portalen](#) hos vår ekonomiska förvaltare Primär.

Öppettider fastighetsexpedition

Expeditionen är öppen på torsdagar mellan kl. 07:45-08:30.

BRF LINNÉGATAN 41-45